
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 13 августа 2015г.                                                                            № 217 
с. Бурла 

 

О состоянии работы по обращению  

невостребованных земельных долей  

в собственность сельских поселений   

муниципального образования  

Бурлинский район Алтайского края 
  

Заслушав и обсудив справку-информацию заместителя главы Администрации 

района, начальника Управления по экономическому развитию, имущественным и 

земельным отношениям Администрации района  Пыльцова О.В. о проделанной работе 

по состоянию на 01 августа 2015 года Администрацией района и сельскими 

поселениями муниципального образования Бурлинский район Алтайского края по 

обращению невостребованных земельных долей в собственность сельских поселений 

муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Информацию заместителя главы Администрации района, начальника 

Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям 

Администрации района Пыльцова О.В. принять к сведению. 

2. Отметить неудовлетворительную работу Администраций Новопесчанского, 

Новоандреевского, Ореховского и Устьянского сельсоветов  по исполнению планов-

графиков мероприятий (работ) по обращению земельных долей в собственность 

сельских поселений, утвержденных постановлением администрации района от 26 июля 

2011 года № 340. 

3. Управлению по экономическому развитию, имущественным и земельным 

отношениям администрации района (Пыльцов О.В.) продолжить оказание сельским 

поселениям методической и консультационной помощи по реализации последними планов-

графиков мероприятий (работ) по обращению невостребованных земельных долей в их 

собственность.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации района, начальника Управления по экономическому развитию, 

имущественным и земельным отношениям Пыльцова О.В. 

Информировать о ходе выполнения настоящего постановления в июне 2016 года. 

 

 

Глава Администрации района                                                                         С.А. Давыденко 

 
 


